[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

26.11.2020 г.                                                                                                                           № 22
О предоставлении в безвозмездное пользование
движимого имущества

Рассмотрев обращение начальника ОГБУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного Решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Дать согласие Администрации Кривошеинского района на передачу в безвозмездное пользование ОГБУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление» движимого имущества, согласно перечню (приложение), сроком - бессрочно, для оказания   услуг по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (собаками) на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                                            В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                                               С.А. Тайлашев
                                                                                                                                                         Приложение  к  решению

                                                                                                                                                                  Думы Кривошеинского района

                                                                                                                                              от 26.11.2020 № 22
Перечень  движимого имущества, подлежащего передаче  из казны муниципального имущества

муниципального образования Кривошеинский район Томской области
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость,

руб.
	Начисленная амортизация (износ) руб.
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реестровый номер

	1
	Клетка –  ловушка для собак
	1
	18593,85
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005345

	2
	Клетка –  ловушка для собак
	1
	18593,85
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005346

	3
	Петля захвата животных
	1
	5668,43
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005347

	4
	Петля захвата животных
	1
	5668,43
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005348

	5
	Средство сковывания движений биологического объекта
	1
	46422,64
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005349

	6
	Клетка
	1
	11721,83
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005350

	7
	Клетка
	1
	11721,83
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005351

	8
	Клетка
	1
	11721,83
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005352

	9
	Клетка
	1
	11721,83
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005353

	10
	Клетка
	1
	11721,83
	0,00
	Универсальный передаточный  документ № 129 от 06.11.2020
	06.11.2020
	005354